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Sonstige Korperschaften, Anstalten und Stiftungen

Bekanntmachung

des Kommunalen Sozialverbandes Sachsen
uber die Feststellung des Jahresabschlusses 2023

Die Verbandsversammlung des Kommunalen Sozial-
verbandes Sachsen hat am 9. Dezember 2024 folgenden

Beschluss gefasst:

Die Verbandsversammlung beschlief3t den anliegenden
Jahresabschluss fiir das Haushaltsjahr 2023 (B 2024-03-09)

Jahresabschluss 2023
1. Ergebnisrechnung

Gesamtbetrag der ordentlichen
Ertrage

Gesamtbetrag der ordentlichen
Aufwendungen

Ordentliches Ergebnis

Gesamtbetrag der auerordent-
lichen Ertréage

Gesamtbetrag der auerordent-
lichen Aufwendungen
AufRerordentliches Ergebnis
Gesamtergebnis

2. Finanzrechnung

Zahlungsmittelsaldo aus laufender

Verwaltungstatigkeit

Gesamtbetrag der Einzahlungen
fiir Investitionstatigkeit
Gesamtbetrag der Auszahlungen
fiir Investitionstatigkeit

Saldo der Einzahlungen und Aus-
zahlungen fiir Investitionstatigkeit

Finanzierungsmittelliberschuss
oder -fehlbetrag als Saldo aus
Zahlungsmitteliberschuss oder
-fehlbetrag und dem Saldo der
Gesamtbetrage der Einzahlungen
und Auszahlungen aus Investi-
tionstatigkeit

Leipzig, den 11. Dezember 2024
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970.950.882,06 Euro

5.003.388,93 Euro

44.012.005,82 Euro

73.401.418,49 Euro

5.000.000,00 Euro

77.920.524,98 Euro

Vom 9. Dezember 2024

Gesamtbetrag der Einzahlungen
aus Finanzierungstatigkeit
Gesamtbetrag der Auszahlungen
aus Finanzierungstatigkeit

Saldo der Einzahlungen und

tatigkeit

Saldo aus Zahlungsmitteliber-

schuss oder -fehlbetrag und Saldo

der Einzahlungen und Auszahlun-

gen aus Finanzierungstatigkeit als

Anderung des Finanzierungsmit-
telbestandes

927.035.956,60 Euro
43.914.925,46 Euro

Vermdgensrechnung

Aktivseite

5.100.469,29 Euro

Anlagevermdgen
Umlaufvermégen

Aktive Rechnungsabgrenzungs-
posten

97.080,36 Euro

Passivseite

Kapitalposition

Sonderposten

Ruckstellungen

Verbindlichkeiten

Passive Rechnungsabgrenzungs-
posten

480.893,51 Euro

Bilanzsumme

4.519.106,49 Euro

4. Ricklagen aus Uberschiissen
des ordentlichen Ergebnisses

5. Der Stand der Verschuldung
betragt

6. Der Stand der Geldanlagen
betragt

Kommunaler Sozialverband Sachsen
Wolk
Verbandsdirektorin

Auszahlungen aus Finanzierungs-

0,00 Euro

0,00 Euro

0,00 Euro

91.794.415,60 Euro

63.375.283,02 Euro
194.527.384,71 Euro

7.013.299,78 Euro

131.148.692,39 Euro
3.732,47 Euro
57.460.826,25 Euro
75.652.249,39 Euro
650.467,01 Euro

264.915.967,51 Euro

63.306.972,79 Euro

0,00 Euro

48.235.321,51 Euro
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Bekanntmachung
des Zweckverbandes Abfallwirtschaft Oberes Elbtal (ZAOE)
uber die Sitzung der Verbandsversammlung

Vom 16. Dezember 2024

Gemal § 23 der Verbandssatzung des Zweckverban-
des Abfallwirtschaft Oberes Elbtal wird bekannt gegeben:
Am Donnerstag, 9. Januar 2025 findet um 14:00 Uhr im
Landratsamt Sachsische Schweiz-Osterzgebirge, Kreis-
tagssaal — Schlohof 2/4, 01796 Pirna eine Sitzung der Ver-
bandsversammlung statt.

Als Tagesordnung ist vorgesehen:

1. Feststellung der Beschlussfahigkeit

2. Antrage zur Tagesordnung

3. Kontrolle des Protokolls der éffentlichen Sitzung vom
13. November 2024

4. Bekanntmachung einer Mitteilung aus nichtéffentlicher
Sitzung

Radebeul, den 16. Dezember 2024

5.

Beschlussvorlage Geschéftsstelle — Einwendungen

VV 1/25 gegen den Entwurf der Haushalts-
satzung/des Wirtschaftsplanes 2025

Beschlussvorlage Geschéftsstelle — Erlass Haushalts-

VV 2/25 satzung/Wirtschaftsplan 2025

Beschlussvorlage Geschéftsstelle — Sitzungsplan 2025

VV 3/25

Mitteilungsvorlage Geschéftsstelle — Kenntnisnahme

MT VV 1/25 des Beteiligungsberichtes des
ZAOE fiir das Jahr 2023

Sonstiges und Anfragen

Nach Tagesordnungspunkt 9 schlieft sich der nichtéf-

fentliche Teil an.

Zweckverband Abfallwirtschaft Oberes Elbtal (ZAOE)
Michael Geisler
Landrat und Verbandsvorsitzender
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Bekanntmachung
des Regionalen Planungsverbandes Oberes Elbtal/Osterzgebirge
uber die Feststellung des Jahresabschlusses 2023

Vom 16. Dezember 2024

Die Verbandsversammlung des Regionalen Planungs-
verbandes Oberes Elbtal/Osterzgebirge hat nach Durchfilih-
rung der o6rtlichen Prifung den Jahresabschluss 2023 mit
Beschluss VV 10/2024 am 11. Dezember 2024 festgestelit.

GemaRl § 88c Absatz 3 der Séchsischen Gemeinde-
ordnung in der Fassung der Bekanntmachung vom 9. Marz
2018 (SachsGVBI. S. 62), die zuletzt durch Artikel 2 des
Gesetzes vom 29. Mai 2024 (SachsGVBI. S. 500) geéndert
worden ist, in Verbindung mit § 12 Absatz 4 des Sachsischen
Landesplanungsgesetzes vom 11. Dezember 2018 (Sachs-

Radebeul, den 16. Dezember 2024

GVBI. S. 706), das zuletzt durch Artikel 2 des Gesetzes vom
12. Juni 2024 (SachsGVBI. S. 522) gedndert worden ist, wird
der Beschluss liber die Feststellung des Jahresabschlusses
2023 hiermit éffentlich bekannt gemacht.

Der Jahresabschluss zum Stichtag 31. Dezember
2023 mit Rechenschaftsbericht und Anhang wird mit der
Bekanntgabe des Feststellungsbeschlusses auf der Home-
page des Regionalen Planungsverbandes Oberes Elbtal/
Osterzgebirge (https://rpv-elbtalosterz.de/planungsverband/
bekanntmachungen) elektronisch zur Verfiigung gestellt.

Regionaler Planungsverband Oberes Elbtal/Osterzgebirge
Ralf Hansel
Verbandsvorsitzender
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